

26 de Febrero de 2024

ORDEN DE COMPRA Nro. 202400000275

AREA 0004 SALUD

Señor(es) : **PROVEEDORES INTEGRALES DEL NORTE S.A.** Rut : **76.213.681-3**
Dirección : **LA COIPA 681 - ANTOFAGASTA**
Teléfono : **0** Contacto :
Fax : **0** E-Mail :

*** El pago a proveedores se realizará dentro de los 30 días corridos contados desde la recepción de factura con la certificación de recepción conforme de los bienes y servicios-requisito para efectuar el pago ***

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
2	BIDON DE 5 LTS.	JABON LIQ. 5 LT. TREMEX CREMOSO HUMECTA	9,734	19,468
1	UNIDAD	LIMPIADOR PISO 5 LT LYSOL LAVANDA	5,934	5,934
15	UNIDAD	AMBIENTAL 360 CC GLADE POTPOURRI	1,835	27,525
15	UNIDAD	AMBIENTAL 360 CC GLADE PARAISO AZUL	1,835	27,525
30	PAQUETE	BOLSA BASURA 80 X 110 PQT X 10UN.BIOROL	1,163	34,890
2	PAQUETE	BOLSA BASURA 50 X 70 PQT X 10 UN BIOROL	421	842
10	UNIDAD	MOPA PLANA 45 CM VIRUTEX C/MANGO MICROF	15,636	156,360
20	PAQUETE	SABANILLA 48 MT X 2 ROLL TECNOROLL	5,369	107,380
75	PAQUETE	TOALLA PAPEL 2 ROLL.250 MT TORK UNIVERS	17,067	1,280,025
60	PAQUETE	PAPEL HIG. 4 ROLLOS 600 MT. H/S TECNORO	11,950	717,000
30	UNIDAD	DESINFEC. A/SOL 420 CC A/BACT LYSOFORM	3,060	91,800
6	UNIDAD	DETERGENTE POLVO 400 GR OMO MATIC ALOE	984	5,904
2	UNIDAD	ESPONJA ACANALADA ANATOMICA X 4 UN VIRU	1,028	2,056
20	UNIDAD	CLORO GEL 900 ML. CLORINDA	1,392	27,840
6	UNIDAD	SILICONA AUTO A/SOL KIT + RENOVADOR (42	5,862	35,172
10	UNIDAD	MOPA PLANA 45 CM REPTO. MICROFIBRA FIBR	3,656	36,560
3	UNIDAD	AMBIENTAL AIRWICK ELEC.ACE.APAR+RECARGA	3,707	11,121
4	UNIDAD	AMBIENTAL AIRWICK ELEC.ACE.REC.BERRIES	3,332	13,328
3	DISPLAY	ACCOCLIPS FASTENER PLATEADO X 50 UN COL	1,660	4,980
12	UNIDAD	ADHESIVO BARRA 21 GR. FABER-CASTELL	713	8,556
5	UNIDAD	ARCHIVADOR PLAST. REV/BLAN GEOPEN AZUL	883	4,415
11	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO ARTEL BURDEO	1,480	16,280
6	SET	SEPARADOR TAPE FLAGS COLORES SURTIDOS 6	4,535	27,210
2	DISPLAY	PUCH-PIN COLOR CAJA 100 UN	758	1,516
5	UNIDAD	ARCHIVADOR PLAST. REV/BLAN GEOPEN ROJO	883	4,415
5	UNIDAD	ARCHIVADOR PLAST. REV/BLAN GEOPEN CELES	883	4,415
5	UNIDAD	ARCHIVADOR PLAST. REV/BLAN GEOPEN V/OSC	883	4,415
10	UNIDAD	CINTA EMBALAJE TRANSP. 48 X 100 MT MAX	1,275	12,750
3	UNIDAD	CINTA MASKING 48 X 40 MT. X 1 UN TESA	1,846	5,538
14	UNIDAD	CINTA MASKING 18 X 40 MT. X 1 UN TESA 5	780	10,920
4	UNIDAD	CINTA MASKING 36 X 40 MT. X 1 UN TESA	1,414	5,656
4	UNIDAD	CORCHETERA METALICA 12CM 20HJS BLNG OF	2,004	8,016
10	UNIDAD	CORRECTOR LIQUIDO T. LAPIZ TORRE 7 ML	323	3,230
10	UNIDAD	CUCHILLO CARTONERO GRANDE ISOFIT RIEL P	367	3,670
6	UNIDAD	DESTACADOR AMARILLO ISOFIT	476	2,856
6	UNIDAD	DESTACADOR ROSADO ISOFIT	476	2,856
6	UNIDAD	DESTACADOR VERDE ISOFIT	476	2,856

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
1	UNIDAD	FUNDA PLASTICA OFICIO X 100 UN GEOPEN B	2,422	2,422
1	UNIDAD	FUNDA PLASTICA CARTA X 100 UN GEOPEN BO	2,080	2,080
1	DISPLAY	GOMA BORRAR MIGA C/FAJ. DP X 20 UN FACT	7,159	7,159
100	UNIDAD	LAPIZ PASTA P.MED AZUL BIC CRISTAL	202	20,200
50	UNIDAD	LAPIZ PASTA P.MED VERDE BIC CRISTAL	202	10,100
22	UNIDAD	MARCADOR MULTIUSO NEGRO SHARPIE DOBLE P	1,268	27,896
100	RESMA	PAPEL FOTOC. OFICIO 75 GR EQUALIT M/POS	3,931	393,100
100	RESMA	PAPEL FOTOC. CARTA 75 GR EQUALIT 500 HJ	3,329	332,900
10	SET	SEPARADOR OFICIO 10 DIVIS VINILICO IMEX	2,347	23,470

Glosa

PRINORTE - M°95 - TRIMESTRAL - CESFAM MONTT

NOTA: LO ANTERIOR CORRESPONDE A - CESFAM MONTT
AV. GRANADEROS # 3698 CALAMA
CONTACTO: DIRECTORA CAROLINA GUJARDO.
FONO: 552-656100

Sub-Total	3,554,607
Descuento	
Monto Neto	3,554,607
Iva 19%	675,375
Total	4,229,982

Condición de Pago

30 DÍAS

Plazo de Entrega

27/02/2024

Forma de Despacho

CESFAM MONTT

Documento de Origen

MEMO N°95 -TRIMESTRAL - CESFAM MONTT

Cuenta Presupuestaria

2152204001001001

Area de Gestión

SIN AREA DE GESTION



AREA DE ADQUISICIONES
DEPARTAMENTO DE SALUD



CAROLINA PAREDES PAREDES
DIRECTORA DEPARTAMENTO
DE SALUD



JEF(A) DEPARTAMENTO
FINANZAS



JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR DE GESTIÓN Y
PLANIFICACIÓN



EDITH GALLEGUILLOS LEDEZMA
DIRECTORA EJECUTIVA